Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

         OFÍCIO Nº32/2024/PS/CMC                            Cacoal, 02 de abril de 2024.

       Excelentíssimo
       Prefeito de Cacoal

Adailton Ferreira Antunes.

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Paulo Henrique dos Santos Silva, na 7ª
Sessão Ordinária.

                 O Vereador Paulo Henrique dos S. Silva, durante a 7° Sessão Ordinária
realizada no dia 01/04/2024, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio para
Prefeitura Municipal de Cacoal, solicitando a mesma que apresente as notas de Empenho,
as Planilhas Orçamentárias, os Projetos de Edificações e do Bombeiros, assim como
também a data de previsão de conclusão da obra, para comprovar os gastos e o porque
ainda não foi concluída a obra que seria a nova Prefeitura de Cacoal.
                 Faz se necessário a transparência na aplicação dos recursos públicos na
administração da gestão do Prefeito Adailton Fúria em relação aos investimentos alocados
no complexo beira rio.
                 Tendo em vista que todos os projetos aprovados nesta casa de Leis para os
investimentos totalizam aproximadamente r$ 3.700.000,00.

Atenciosamente,

                                                      João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2024-04-02T10:19:26-0400
	CÃ¢mara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign